муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Таскинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от «30» августа 2023 года                                        № 02- 01 -  142

о создании штаба воспитательной работы, утверждения

Положения, плана работы, плана заседаний.

В рамках реализации Указа Президента России от 21 июля 2020

года № 474 «О национальных целях развития Российской

федерации на период до 2030 года», достижения целей, целевых

показателей и результатов национального проекта

 « Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать на базе МБОУ Таскинская СОШ штаб воспитательной

работы.

2.Утвердить состав штаба по воспитательной работе:

Директор школы Мигла Л.А.- руководитель штаба

Шелехова Т.И.- заместитель руководителя по ВР- заместитель

руководителя Штаба

Дурновцева И.А . педагог – организатор  секретарь Штаба

Члены штаба:

1.Библиотекарь Шарыпова Л.А.

2.Горохов В.Н.- учитель физкультуры.

3.Гришин А.П. – преподаватель – организатор ОБЖ.

4.Карпунина  И.А. – педагог – психолог.

3.Утвердить Положение Штаба воспитательной работы.

4.Утвердить план проведения заседаний Штаба.

5.Утвердить план работы Штаба по воспитательной работе.

6.Контроль оставляю за собой.

                              Директор:                               Л.А.Мигла

                                       № 02 – 01 -

		2023-10-23T12:08:57+0700
	Мигла Любовь Александровна